

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

EM ADVOKATHOLDING ApS

C/O Eva Meiling, Bistrupgårdsvej 4, 3460 Birkerød

CVR-nr. 36 46 07 68

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2024.

Eva Meiling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EM ADVOKATHOLDING ApS C/O Eva Meiling Bistrupgårdsvej 4 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 36 46 07 68 Stiftet: 14. december 2014 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Eva Mejling, Formand
Direktion	Eva Mejling, Adm. direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit
Dattervirksomhed	Virum Torv Advokater ApS, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive holdingvirksomhed, investering samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.299 mod 226.606 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-11.255	-7.501
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	28.671	247.361
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	14.074	11.160
Andre finansielle indtægter	111	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.088	-29.914
Resultat før skat	513	221.106
1 Skat af årets resultat	5.786	5.500
Årets resultat	6.299	226.606
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-271.329	247.361
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	37.828	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.755
Disponeret i alt	6.299	226.606

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	965.696	1.237.025
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>965.696</u>	<u>1.237.025</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>965.696</u>	<u>1.237.025</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	177.980	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.411	124.762
Andre tilgodehavender	<u>10.311</u>	<u>10.872</u>
Tilgodehavender i alt	<u>238.702</u>	<u>135.634</u>
Likvide beholdninger	<u>5.945</u>	<u>34.939</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>244.647</u>	<u>170.573</u>
Aktiver i alt	<u>1.210.343</u>	<u>1.407.598</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	235.696	507.025
Overført resultat	778	-37.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	408.474	519.975
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	741.332	740.606
Langfristede gældsforpligtelser i alt	741.332	740.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.661
Selskabsskat	50.537	135.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.537	147.017
Gældsforpligtelser i alt	801.869	887.623
Passiver i alt	1.210.343	1.407.598

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	507.025	-37.050	0	519.975
Resultatandel	0	-271.329	37.828	122.000	-111.501
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	0	-117.800
	50.000	235.696	778	122.000	408.474

Noter

	2023/24	2022/23		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-5.786	-5.500		
	-5.786	-5.500		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. maj 2023	730.000	730.000		
Kostpris 30. april 2024	730.000	730.000		
Opskrivninger 1. maj 2023	644.864	297.266		
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-169		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	128.908	347.767		
Udbytte	-300.000	0		
Opskrivninger 30. april 2024	473.772	644.864		
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2023	-137.839	-37.602		
Årets afskrivninger på goodwill	-100.237	-100.237		
Afskrivninger på goodwill 30. april 2024	-238.076	-137.839		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	965.696	1.237.025		
I regnskabsposten indgår goodwill med	263.107	363.344		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos EM ADVOKAT OLDING ApS
Virum Torv Advokater ApS, Virum	100 %	702.588	128.908	965.696
		702.588	128.908	965.696

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
